
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale - Shkenca Politike

Nr FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

1 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane)191705900291

2 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane)190708600103

3 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane)192133600060

4 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane)193020800024

5 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane)192921100042

6 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane)192922800182

7 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane)191807200142

8 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane)192526500018

9 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane)192526300180

10 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane)191216700104

11 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane)190912400079

12 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane)192629600140

13 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane)192629900093

14 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane)192653600003

15 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane)191936300105

16 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane)191935700020

17 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane)191937000005

18 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane)191937900261

19 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane)191937900322

20 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane)191938000119

21 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane)191939700309

22 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane)191939700373

23 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane)192034600146

24 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane)192134200458

25 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane)191216500150

26 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane)191752700072

27 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane)191935900159

28 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane)191936000334

29 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane)191936300335

30 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane)191937900551

31 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane)195110000122

32 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane)191807000055

33 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane)191937900575

34 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane)192133600262

35 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane)191936900174

36 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane)191939500474

37 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Shkenca Politike (Administratë Publike,Partitë Politike,Sociologji Politike,Gazetari,Studime Europiane)191951900013


